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30 sierpnia bawimy się na Dożynkach Gminnych w
Słomczynie
2026-07-09

 

Po 12 latach gospodarzem Dożynek Gminy Konstancin-Jeziorna ponownie
będzie sołectwo Słomczyn. Za tegoroczne plony wspólnie podziękujemy 30
sierpnia. W programie nie zabraknie tradycyjnego korowodu, konkursów,
występów artystycznych oraz koncertu gwiazdy, a będzie nią zespół
Playboys.

Dożynki, jedno z najważniejszych wydarzeń w kalendarzu gminy Konstancin-Jeziorna,
to nie tylko okazja do podziękowania za trud pracy rolników i tegoroczne plony, ale
także czas wspólnego biesiadowania oraz pielęgnowania tradycji. Po 12 latach
przerwy gospodarzem gminnego święta plonów ponownie będzie sołectwo
Słomczyn.

30 sierpnia – moc atrakcji
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Na dożynki zapraszamy w niedzielę 30 sierpnia. Uroczystości rozpoczną się o
godz. 12.00 mszą świętą w kościele pw. św. Zygmunta w Słomczynie, po której
tradycyjny korowód dożynkowy przejdzie na teren głównej imprezy przy OSP
Słomczyn. Na scenie zaprezentują się lokalni artyści i kapele, dzieci i młodzież z
gminnych szkół, seniorzy oraz Zespół Folklorystyczny Polka. Warszawska grupa
zaprezentuje polskie tańce, pieśni i muzykę ludową w nowoczesnych, pełnych
energii aranżacjach, przy akompaniamencie kapeli grającej na żywo. Wieczorem
publiczność rozgrzeje zespół Boogie Night, a o godz. 21.15 wystąpi
gwiazda wieczoru – zespół Playboys. Fani muzyki disco polo usłyszą
największe przeboje grupy, m.in. „Lejde”, „Ja w to nie wierzę”,„Nasza
noc”. Imprezę zakończy potańcówka pod gwiazdami z DJ-em, która potrwa
do godz. 23.30. 

Turniej sołectw i konkurs wieńców
Nieodłącznymi elementami wydarzenia będą także organizowany już po raz siódmy
Turniej Sołectw i Osiedli oraz konkurs na najpiękniejszy wieniec dożynkowy.
Wręczone zostaną również wyróżnienia dla rolników. Na uczestników czekać będą
dmuchańce, warsztaty dla dzieci, stoiska handlowe i gastronomiczne, Miasteczko
Bezpieczeństwa Powiatu Piaseczyńskiego oraz wiele innych atrakcji.
Organizatorem wydarzenia jest gmina Konstancin-Jeziorna.
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